UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

GRUPO PET MEDICINA VETERINÁRIA

EDITAL Nº 02 - PET MV/PROGRAD/UFLA, de 28 de abril de 2022

 A tutora do Grupo PET de Medicina Veterinária (PET MV) da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o

resultado final do Edital Nº 01 - PET MV/PROGRAD/UFLA, de 14 de março de 2022, referente à oferta de vagas para seleção de discentes para o grupo PET

Medicina Veterinária da UFLA:

Lavras, 28 de abril de 2022

Suely de Fátima Costa
Tutora do Grupo PET Medicina Veterinária

Nome do candidato
Currículo

Lattes (20%)

Coeficiente de

Rendimento

Acadêmico

(20%)

Carta de

intenção

(20%)

Entrevista

(40%)
Nota Final

Classificação Final

Gabriela Cesar Policarpo de Oliveira 20 18,78 20 36,72 95,5 1º aprovado (não remunerado)

Gabrielle Zink de Pinho 6,89 18,85 20 35,57 81,31 2º aprovado (não remunerado)

Aline Pereira Coli 16,31 16,34 10,1 35,93 78,68 3º aprovado (suplente)

Victor Beckmann 1,69 17,88 20 35,76 75,33 4º aprovado (suplente)

Cinthia Silveira Marques 17,17 20 3,33 33,31 73,81 5º aprovado (suplente)

Mariana Maturano 7,24 19,84 6,66 34,15 67,89 6º aprovado (suplente)

Maisa Carter Vilela 2,31 18,43 9,99 27,25 57,98 7º aprovado (suplente)

Marina Abreu Silva 0 16,08 9,99 31,43 57,5 8º aprovado (suplente)

Mariana Cristina de Souza 0 13,13 6,66 21,26 41,05 9º aprovado (suplente)